



信息披露 Disclosure

2011年8月26日 星期五



（上接D25版）

	人民币百万元,百分比除外	
	2011年1-6月	2010年1-6月
外部利息收入	48,226	35,906
减:内部利息支出	25,502	20,210
内部利息收入	32,503	25,068
利息净收入	55,227	40,764
手续费及佣金净收入	13,509	8,720
其他非利息收入	424	428
营业收入	69,160	49,962
减:业务及管理费	28,340	23,679
营业税金及附加	3,139	2,374
资产减值损失	12,092	9,684
营业利润	25,589	14,245
营业外收支净额	341	294
税前利润总额	25,930	14,519

项目	2011年1-6月	2010年1-6月
平均资产回报率	0.99*	0.69*
贷款平均收益率	6.09*	5.47*
存款平均付息率	1.36*	1.21*
手续费及佣金净收入占营业收入比例	19.53	17.55
成本收入比	40.98	47.39

项目	2011年6月30日	2010年12月31日
存放中央银行款项	2,389,099	2,020,679
存放同业款项	97,435	77,893
拆出资金	261,723	95,375
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	55,657	50,257
买入返售金融资产	8,838	9,173
发放贷款和垫款	5,187,987	4,788,008
可供出售金融资产	739,434	664,667
持有至到期投资	1,044,664	1,016,658
应收款项类投资	706,547	772,013
其他金融资产	68,941	45,200
其他资产合计	11,197,970	10,084,654
信贷资产	2,040,516	1,640,446
总计	13,238,486	11,725,100

项目	2011年6月30日	2010年12月31日
	金额	占比(%)
抵押贷款	2,403,736	44.6
质押贷款	554,241	10.3
保证贷款	1,274,715	23.7
信用贷款	1,151,221	21.4
合计	5,383,913	100.0

项目	2011年6月30日	2010年12月31日
	金额	占比(%)
逾期90天以下(含90天)	23,908	0.4
逾期91天至360天	8,241	0.2
逾期361天至1年	26,770	0.5
逾期1年以上	13,967	0.3
合计	72,886	1.4

项目	2011年6月30日	2010年12月31日
	金额	占比(%)
抵质押贷款	2,403,736	44.6
质押贷款	554,241	10.3
保证贷款	1,274,715	23.7
信用贷款	1,151,221	21.4
合计	5,383,913	100.0

项目	2011年6月30日	2010年12月31日
	金额	占比(%)
正常	4,983,702	92.57
关注	310,163	5.76
次级	90,048	1.67
可疑	30,627	0.57
损失	8,657	0.16
合计	5,383,913	100.00

截至2011年6月30日,本行不良贷款余额900,482亿元,较上年末减少103,572亿元,不良贷款率1.67%,下降0.36个百分点。关注类贷款余额101,613亿元,较上年末减少65,088亿元,关注类贷款占比1.76%,下降0.63个百分点。

项目	2011年6月30日	2010年12月31日
	金额	占比(%)
正常	4,983,702	92.57
关注	310,163	5.76
次级	90,048	1.67
可疑	30,627	0.57
损失	8,657	0.16
合计	5,383,913	100.00

项目	2011年6月30日	2010年12月31日
	金额	占比(%)
正常	4,983,702	92.57
关注	310,163	5.76
次级	90,048	1.67
可疑	30,627	0.57
损失	8,657	0.16
合计	5,383,913	100.00

项目	2011年6月30日	2010年12月31日
	金额	占比(%)
正常	4,983,702	92.57
关注	310,163	5.76
次级	90,048	1.67
可疑	30,627	0.57
损失	8,657	0.16
合计	5,383,913	100.00

项目	2011年6月30日	2010年12月31日
	金额	占比(%)
正常	4,983,702	92.57
关注	310,163	5.76
次级	90,048	1.67
可疑	30,627	0.57
损失	8,657	0.16
合计	5,383,913	100.00

项目	2011年6月30日	2010年12月31日
	金额	占比(%)
正常	4,983,702	92.57
关注	310,163	5.76
次级	90,048	1.67
可疑	30,627	0.57
损失	8,657	0.16
合计	5,383,913	100.00

项目	2011年6月30日	2010年12月31日
	金额	占比(%)
正常	4,983,702	92.57
关注	310,163	5.76
次级	90,048	1.67
可疑	30,627	0.57
损失	8,657	0.16
合计	5,383,913	100.00

项目	2011年6月30日	2010年12月31日
	金额	占比(%)
正常	4,983,702	92.57
关注	310,163	5.76
次级	90,048	1.67
可疑	30,627	0.57
损失	8,657	0.16
合计	5,383,913	100.00

项目	2011年6月30日	2010年12月31日
	金额	占比(%)
正常	4,983,702	92.57
关注	310,163	5.76
次级	90,048	1.67
可疑	30,627	0.57
损失	8,657	0.16
合计	5,383,913	100.00

	人民币百万元	
	2011年6月30日	2010年12月31日
利率敏感性资产	(8,253)	(13,887)
利率敏感性负债	8,253	14,653
净利率敏感性资产	-	-

上述利率敏感性分析显示了在各个利率情形下,利息净收入及所有者权益的变动情况。上述分析以所有年度的利率均以相同幅度变动为前提,且未考虑管理层为降低利率风险而可能采取的风险管理活动。

	人民币(美元)百万元	
	2011年6月30日	2010年12月31日
汇率敏感性资产	(39,030)	(6,031)
汇率敏感性负债	49,850	7,203
净汇率敏感性资产	10,820	1,672

币种	2011年6月30日	2010年12月31日
美元	+1%	(167)
港币	+1%	192

项目	2011年6月30日	2010年12月31日
总资产	11,461,784	10,337,406
总负债	11,461,784	10,337,406

项目	2011年6月30日	2010年12月31日
资本公积	324,794	324,794
盈余公积	94,877	96,602
未分配利润	17,242	17,242
其他综合收益	64,736	58,335
所有者权益合计	589,328	542,071

项目	2011年6月30日	2010年12月31日
资产	11,461,784	10,337,406
负债	11,461,784	10,337,406

项目	2011年6月30日	2010年12月31日
资产	11,461,784	10,337,406
负债	11,461,784	10,337,406

项目	2011年6月30日	2010年12月31日
资产	11,461,784	10,337,406
负债	11,461,784	10,337,406

项目	2011年6月30日	2010年12月31日
资产	11,461,784	10,337,406
负债	11,461,784	10,337,406

项目	2011年6月30日	2010年12月31日
资产	11,461,784	10,337,406
负债	11,461,784	10,337,406

项目	2011年6月30日	2010年12月31日
资产	11,461,784	10,337,406
负债	11,461,784	10,337,406

项目	2011年6月30日	2010年12月31日
资产	11,461,784	10,337,406
负债	11,461,784	10,337,406

项目	2011年6月30日	2010年12月31日
资产	11,461,784	10,337,406
负债	11,461,784	10,337,406

项目	2011年6月30日	2010年12月31日
资产	11,461,784	10,337,406
负债	11,461,784	10,337,406

项目	2011年6月30日	2010年12月31日
资产	11,461,784	10,337,406
负债	11,461,784	10,337,406

项目	2011年6月30日	2010年12月31日
资产	11,461,784	10,337,406
负债	11,461,784	10,337,406

项目	2011年6月30日	2010年12月31日
资产	11,461,784	10,337,406
负债	11,461,784	10,337,406

项目	2011年6月30日	2010年12月31日
资产	11,461,784	10,337,406
负债	11,461,784	10,337,406

项目	2011年6月30日	2010年12月31日
资产	11,461,784	10,337,406
负债	11,461,784	10,337,406

无保留意见	√
保留意见	
否定意见	
无法表示意见	

合并资产负债表	36,516	35,317
合并利润表	330	374
合并现金流量表	496,236	793,960

经营活动产生的现金流量净额	381,494	172,837
投资活动产生的现金流量净额	(469,580)	(756,191)
筹资活动产生的现金流量净额	(7,603)	(4,216)

总资产	11,461,784	10,337,406
总负债	11,461,784	10,337,406

营业收入	69,160	49,962
营业支出	(43,572)	(35,000)
营业利润	25,589	14,245

经营活动产生的现金流量	381,494	172,837
投资活动产生的现金流量	(469,580)	(756,191)
筹资活动产生的现金流量	(7,603)	(4,216)

总资产	11,461,784	10,337,406
总负债	11,461,784	10,337,406

营业收入	69,160	49,962
营业支出	(43,572)	(35,000)
营业利润	25,589	14,245

经营活动产生的现金流量	381,494	172,837
投资活动产生的现金流量	(469,580)	(756,191)
筹资活动产生的现金流量	(7,603)	(4,216)

总资产	11,461,784	10,337,406
总负债	11,461,784	10,337,406

营业收入	69,160	49,962
营业支出	(43,572)	(35,000)
营业利润	25,589	14,245

经营活动产生的现金流量	381
-------------	-----